PAGE
2

[image: image1.wmf]
Российская  Федерация

Новгородская область
ДУМА ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменения в Порядок организации и проведения публичных слушаний на территории Валдайского муниципального района

Принято Думой муниципального района « 29 »  мая 2014 года.

          Дума Валдайского муниципального района РЕШИЛА:

1. Внести следующее изменение в Порядок организации и проведения публичных слушаний на территории Валдайского муниципального района, утвержденный решением Думы Валдайского муниципального района от 30.10.2006 №109, заменив в пункте 6.2. статьи 6 и пункте 8.6 статьи 8 слова «…в районной газете «Валдай»…» на «…в бюллетене «Валдайский Вестник».

          2. Опубликовать решение в бюллетене «Валдайский Вестник» и на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

	Глава Валдайского
муниципального района
                                        А.А. Тарасов

«29 » мая 2014 года №306
	Председатель Думы Валдайского

 муниципального района

                                   С.К. Косенкова

«29 » мая 2014 года №306